INDICAÇÃO 107/2022

Ex. sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Osmar Gomes Fidelis. O

Vereador que a esta subscreve vem à presença de Vossa Excelência fazer a seguinte:

Indicação:

  Indica à Senhora Prefeita que seja feita operação tapa-buraco e limpeza urbana

no Cruzeiro do Aricanga, Distrito de Guanhães.

Justificativa:

A presente indicação se faz a pedido do Renato morador da referida localidade,

pois, a mesma se encontra cheia de buracos dificultando o tráfego pela via e

aumentando risco de acidentes devido ao estado deteriorado da mesma.

Sala de Sessões, 28 de Junho de 2022

Claudiney Ferreira

Vereador